1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲

明，並明確表示概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

China Telecom Corporation Limited

中国电信股份有限公司

(於中華人民共和國註冊成立之股份有限公司)

(股份編號：728)

 2022年11月運營數據

中國電信股份有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）宣佈2022年11月份本公司及其

附屬公司（統稱「本集團」）的運營數據。

2022年11月份的運營數據公佈如下：

                2022年11月

移動用戶數（百萬戶） 391.08

當月淨增用戶數 （百萬戶） 0.60

當年累計淨增用戶數（百萬戶） 18.65

其中：5G套餐用戶數（百萬戶）

262.94

當月淨增用戶數 （百萬戶） 6.02

當年累計淨增用戶數（百萬戶） 75.14

有線寬帶用戶數（百萬戶）

180.63

當月淨增用戶數 （百萬戶） 0.92

當年累計淨增用戶數（百萬戶） 10.92

固定電話用戶數（百萬戶）

105.36

當月淨(減)用戶數（百萬戶） (0.11)

當年累計淨(減)用戶數（百萬戶） (1.28)

2

董事會謹此提醒投資者，以上運營數據為本集團內部統計數據，投資者應小心以免不恰當地倚賴

該等數據。

本公司同時籲請投資者在買賣本公司證券時務須小心謹慎。

承董事會命

中國電信股份有限公司

董事長兼首席執行官

柯瑞文

中國北京，2022 年 12 月 20 日

於本公告刊發之日的本公司董事會包括柯瑞文(董事長兼首席執行官)；邵廣祿(總裁兼首席運營官)；

劉桂清、唐珂(皆為執行副總裁)；陳勝光(非執行董事)；謝孝衍、徐二明、王學明、楊志威(皆為獨

立非執行董事)。